
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №422 

Кронштадтского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ СОШ №422  Кронштадтского района Санкт-Петербурга) 

 

ПРИКАЗ   

                                                                                                               № 96/Д от 17.09.2025 

Об утверждении состава комиссии по 

урегулированию споров между 

участниками образовательных 

отношений. 

 

 

   

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» 

(п.3, ст.45), на основании Положения о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить  состав комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в следующем составе: 

- Кузичкина Татьяна Юрьевна, заместитель директора по ВР 

- Петрова Анастасия Александровна, учитель начальных классов, 

- Каневская Елена Анатольевна, учитель английского языка, 

- Ковалева Эльвира Геннадьевна, учитель начальных классов, 

- Шахова Наталья Егоровна, учитель физики, 

- Милюшина Людмила Владимировна, представитель родительской 

общественности 2  «Б» класса, 

- Годляускайте Маргарита Юрьевна, представитель родительской общественности 

4 «В» класса, 

- Борисенко Наталья Николаевна, представитель родительской общественности 8 

«М» класса,  

- Рыжова Виктория Владимировна, представитель родительской общественности 7 

«А» класса, 

- Гутман Ирина Евгеньевна, представитель родительской общественности 11 «Б» 

класса. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 


